
                                                    Uchwała Nr XXIX/305/2013        

Rady Gminy Blizanów 

z dnia 26 września 2013r. 
 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia projektu w ramach konkursu dotacji na 

działania wspierające jednostki samorządu terytorialnego w zakresie planowania miejskich 

obszarów funkcjonalnych. 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 17, art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.       

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

W uchwale Nr XXVI/275/2013 Rady Gminy Blizanów z dnia 17 maja  2013 r. w sprawie 

zatwierdzenia  projektu w ramach konkursu dotacji na działania wspierające jednostki samorządu 

terytorialnego w zakresie planowania miejskich obszarów funkcjonalnych w § 1 wprowadza się 

następujące zmiany: 

 

1. ust. 2 otrzymuje brzmienie : 

                     

                   „2.  Termin realizacji projektu:1 września 2013r. – 28 luty 2015 r.” , 

 

2. ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

                     

                  „4. W poszczególnych latach całkowite wydatki wynosić będą: 

 w 2013r. - 102 190,00 zł, 

 w 2014r. - 494 700,00 zł, 

 w 2015r. -   25 800,00 zł..:” 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Blizanów. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                 Przewodniczący Rady  

                                                                                                   /-/  Jan Wojtyła  

 


